

II etapi noorte tulemused, 16.12.2012

Koht	Koht vanuseklassis	Eesnimi	Perenimi	Vanuseklass	Distsants	Aeg	Aja punktid	Kaal	4km keskm W	W/kg	W/kg punktid	Kokku	Etapi punktid
1	1	Reigo	Roosimets	M14	4km	05:35,38	168	50,3	302,48	6,01	175	343	175
2	2	Karel Georg	Nõmm	M14	4km	05:27,79	175	68,6	321,38	4,68	157	332	168
3	3	Sander	Kempi	M14	4km	05:44,94	162	57,7	283,12	4,91	162	324	162
4	4	Markus	Pajur	M14	4km	06:37,49	146	37,1	190,81	5,14	168	314	157
5	1	Iiris	Õunmaa	N16	4km	06:11,94	153	53,0	227,98	4,30	153	306	153
6	5	Kaarel	Tomson	M14	4km	05:51,60	157	61,9	265,06	4,28	148	305	150
7	2	Elin	Kornav	N16	4km	06:03,79	153	60,3	242,07	4,01	144	297	148
8	6	Egert	Enok	M14	4km	06:16,88	148	53,4	219,12	4,10	146	294	146
9	1	Markus	Tilk	M12	4km	06:53,56	140	40,5	176,45	4,36	153	293	144
10	7	Gregor	Kornav	M14	4km	06:43,19	144	60,3	184,22	3,06	136	280	142
11	8	Marko	Luige	M14	4km	07:05,69	137	45,5	158,97	3,49	142	279	140
12	3	Merli	Kramma	N16	4km	07:04,43	138	47,5	160,38	3,38	140	278	139
13	9	Madis	Aasalo	M14	4km	06:56,51	139	53,1	172,52	3,25	139	278	138
14	2	Argo	Raie	M12	4km	06:48,44	142	64,3	177,38	2,76	135	277	137
15	3	Fred	Ilves	M12	4km	07:39,17	136	41,2	133,06	3,23	138	274	136
16	4	Romet	Pajur	M12	4km	09:07,69	135	28,5	90,00	3,16	137	272	135